
Městský úřad Jablunkov                                                       +NFKBY11CSP9R+ 
odbor územního plánování a stavebního řádu                                          MEJAX00BRO8Q 
Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
Sp.Zn.: ÚPSŘ/3074/2019/Ja                                                                 Jablunkov, dne 7.1.2020 
Č.j.:      MEJA 374/2020  
Tel.:      558 340 641 
e-mail.: kristina.janiczkova@jablunkov.cz 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 

Obec Horní Lomná, se sídlem Horní Lomná 44, 739 91 Jablunkov, zastoupena starostou obce 
Kamilem Kawulokem (dále jen "stavebník") dne 9.12.2019 podal žádost o prodloužení platnosti 
stavebního povolení na stavbu:„Cyklodoprava v obci Horní Lomná“ (dále jen "stavba") na 
pozemcích parc. č.  2172, 2563/4 v katastrálním území Dolní Lomná, parc. č. 1445/2, 1447 
(nově 1447/3), 1448/2, 2124/3, 2124/4, 2124/5, 2124/7, 2124/8, 2124/9, 2124/12, 2128/1, 
2128/2, 2128/4, 2131/1, 2157/1, 2157/2, 2158/2, 2163, 2165/1, 2165/2, 2166, 2496, 2563/2, 
2563/3, 2571, 2572, 2574/2 v katastrálním území Horní Lomná. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení pod spis. zn. 
ÚPSŘ/2196/2017/Ja -330  č. j. MEJA 18918/2017 ze dne 1.12.2017 (právní moc dne 4.1.2018). 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 
SO 101 -  Cyklostezka , SO 201  - Most v km 0,662,   SO 202  - Opěrná zeď a SO 301 -  
Dešťová kanalizace  
 

Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení řízení o prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení a současně dává možnost 
dotčeným orgánům uplatnit stanoviska a účastníkům řízení své námitky, popřípadě důkazy 
ve  lhůtě do  3. února 2020,  jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Pokud dotčený orgán nesdělí ve stanovené lhůtě stanovisko k žádosti o prodloužení lhůty 
platnosti stavebního povolení, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů 
s prodloužením lhůty platnosti stavebního povolení souhlasí. 
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího speciálního stavebního úřadu 
ve lhůtě shora uvedené (Městský úřad Jablunkov, odbor územního plánování a stavebního 
řádu, kancelář č. 4, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00). 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.  
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
Zároveň upozorňujeme, že účastníci řízení mají možnost, podle § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí  a  to  v termínu od 4.2.2020  do  6.2.2020. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Bc. Kristina Janiczková 
referentka odboru územního plánování 
a stavebního řádu 
 



Č.j. MEJA 374/2020 str. 2 

 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. (Dnem vyvěšení je den 
vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Jablunkov.) Oznámení musí být zveřejněno též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ........................              Sejmuto dne: ……………….. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a jeho zveřejnění 
umožňující dálkový přístup. 
 
 

 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Horní Lomná, IDDS: bzdar2p 
 sídlo: Horní Lomná č.p. 44, 739 91  Jablunkov 
Obec Dolní Lomná, IDDS: 3nbbi5p 
 sídlo: Dolní Lomná č.p. 164, 739 91  Jablunkov 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků Frýdek-Místek, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Milada Kandová, Rudé armády č.p. 2964/14b, Hranice, 733 01  Karviná 1 
Jan Wodecki, Nádražní č.p. 816/9, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
Jana Wodecká, Nádražní č.p. 816/9, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
Eva Vasilová, Pstruží č.p. 129, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Marie Di-Giustová, Podpuklí č.p. 238, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Jan Martynek, Horní Lomná č.p. 78, 739 91  Jablunkov 
Zdenka Martynková, Horní Lomná č.p. 78, 739 91  Jablunkov 
Jan Sobol, Horní Lomná č.p. 99, 739 91  Jablunkov 
Pavel Krzyžanek 
 trvalý pobyt: Horní Lomná č.p. 70, 739 91  Jablunkov 
Olga Krzyžanková, Kolonie č.p. 1898/5a, 737 01  Český Těšín 1 
Antonín Martynek, Horní Lomná č.p. 69, 739 91  Jablunkov 
Xuan Hai Dinh, Mariánské náměstí č.p. 8, 739 91  Jablunkov 
Radek Mikula, Horní Lomná č.p. 143, 739 91  Jablunkov 
Jaroslav Slowik, Stonava č.p. 1111, 735 34  Stonava 
Město Bohumín, IDDS: u3kbfuf 
 sídlo: Masarykova č.p. 158, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
 
 
 



Č.j. MEJA 374/2020 str. 3 

 
 
 
 
Účastníci řízení veřejnou vyhláškou:  
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona, tj. vlastník sousedního pozemku 
nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno a ten, 
kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu, 
může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno se identifikují označením pozemků, 
jedná se o pozemky parc. č.: 2495/1, 2167, 2124/20, 2124/11, 2124/10, 2128/9, 2128/8, 2128/7, 
2128/6, 2128/5, 2128/15, 2128/13, 2128/10, 2128/11, 2128/16, 2128/12, 2494/3, 2494/4  
v katastrálním území  Horní Lomná 1445/1 a parc. č.:  2171/1, 2174/11, 2171/2, 2563/1, 2494/1 
v katastrálním území  Dolní Lomná. 
 
 
 
 
dotčené orgány:  
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
 sídlo: Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
HZS Moravskoslezského kraje, IDDS: spdaive 
 sídlo: Pavlíkova č.p. 2264, 738 02  Frýdek-Místek 12 
MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán státní správy lesů, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Dukelská č.p. 144, 
739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov odbor ŽPaZ - vodoprávní úřad, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - odpadové hospodářství, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
MěÚ Jablunkov, odbor dopravy, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
 
 
 
 
MěÚ Jablunkov, odbor vnitra a živnostenského úřadu - se žádostí o vyvěšení oznámení 
Obecní úřad Horní Lomná - se žádostí o vyvěšení oznámení 
Obecní úřad Dolní Lomná - se žádostí o vyvěšení oznámení 
 
 


		2020-01-08T08:37:56+0100
	Kristina Janiczková
	oprávněná úřední osoba




